

Strømmen DK ApS

Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43 22 72 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Harald Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strømmen DK ApS
Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 43 22 72 97
Stiftet: 27. april 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Harald Berg, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.071 kr. mod -25.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.700 kr. mod -25.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen. Selskabets ejer har afgivet erklæring om, at selskabets gæld til tilknyttede selskaber træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>27/4 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-30.071	-25.254
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-30.071	-25.254
Andre finansielle indtægter	67	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.696</u>	<u>-511</u>
Resultat før skat	-33.700	-25.765
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-33.700	-25.765
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.700</u>	<u>-25.765</u>
Disponeret i alt	-33.700	-25.765

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.928	0
Tilgodehavender i alt	43.928	0
Likvide beholdninger	308.554	33.892
Omsætningsaktiver i alt	352.482	33.892
Aktiver i alt	352.482	33.892

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-59.463	-25.765
Egenkapital i alt	-19.463	14.235
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	327.504	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.823	6.068
Anden gæld	20.118	1.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.945	19.657
Gældsforpligtelser i alt	371.945	19.657
Passiver i alt	352.482	33.892

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-59.463</u>	<u>-59.463</u>
	<u>40.000</u>	<u>-59.463</u>	<u>-19.463</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen. Selskabets ejer har afgivet erklæring om, at selskabets gæld til tilknyttede selskaber træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Årsregnskabet er på denne baggrund udarbejdet i overensstemmelse med fortsat drift.

	1/1 - 31/12 2023	27/4 - 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
